
UCHWAŁA NR XVI/145/2016
RADY POWIATU W BOCHNI

z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2016 rok.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1445 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Bochni uchwala co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2016 rok o kwotę 866.942,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 840.000,00 zł oraz dokonuje się zmiany ich planu w tym:

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 848.000,00 zł, i zmniejsza się o kwotę 840.000,00 zł,

2. zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 18.942,00 zł,

- jak w załączniku Nr 1 .

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2016 rok o kwotę 280.000,00 zł oraz 
dokonuje się zmiany ich planu w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 280.000,00 zł,

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. § 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2016 rok otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  98.353,22 zł, 
która zostanie przeznaczona na pokrycie spłat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.857.646,78 zł i rozchody budżetu w kwocie 5.956.000,00 zł.

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 2016  w 
wysokości 4.500.000,00 zł, z czego:

1) na spłaty wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu papierów wartościowych 
(obligacji) planowanych w  rozchodach budżetu  w kwocie 4.500.000,00 zł,

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3.

§ 4. W §6 załącznik Nr 4 dotyczący pkt. III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa 
z zadań zleconych na 2016 rok otrzymuje brzmienie -  jak w załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 maja 2016 r.

Poz. 3122

http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45227
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45227
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45228
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45228
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45229
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45229
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45230
http://powiatbochenski.eu:32650/prawo/desktop/download?elementId=45230


§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 Bernadetta   Gąsiorek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3122



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/145/2016

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 155 000,00 0,00 8 000,00 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 8 000,00 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

710 Działalność usługowa 2 150 198,00 -840 000,00 840 000,00 2 150 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 607 618,00 -840 000,00 840 000,00 1 607 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00

0830 Wpływy z usług 840 000,00 -840 000,00 0,00 0,00

84 765 057,21 -840 000,00 848 000,00 84 773 057,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 18 942,00 18 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 18 942,00 18 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego

0,00 0,00 18 942,00 18 942,00

10 426 030,83 0,00 18 942,00 10 444 972,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

95 191 088,04 -840 000,00 866 942,00 95 218 030,04

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2016 ROK - ZMIANY

bieżące

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3122



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/145/2016

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13 003 647,49 3 630 940,77 3 622 940,77 1 282 000,00 2 340 940,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 9 372 706,72 9 372 706,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 283 647,49 3 910 940,77 3 902 940,77 1 282 000,00 2 620 940,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 9 372 706,72 9 372 706,72 0,00 0,00

przed zmianą 8 379 854,92 3 630 940,77 3 622 940,77 1 282 000,00 2 340 940,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 748 914,15 4 748 914,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 659 854,92 3 910 940,77 3 902 940,77 1 282 000,00 2 620 940,77 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 748 914,15 4 748 914,15 0,00 0,00

przed zmianą 94 839 676,82 78 435 217,67 71 635 499,36 53 994 302,16 17 641 197,20 1 879 163,02 3 306 555,29 0,00 406 000,00 1 208 000,00 16 404 459,15 16 404 459,15 224 253,65 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 119 676,82 78 715 217,67 71 915 499,36 53 994 302,16 17 921 197,20 1 879 163,02 3 306 555,29 0,00 406 000,00 1 208 000,00 16 404 459,15 16 404 459,15 224 253,65 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

4

600
Transport i 

łączność

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2016 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3122



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/145/2016

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 95 191 088,04 26 942,00 95 218 030,04

B WYDATKI OGÓŁEM 94 839 676,82 280 000,00 95 119 676,82

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) 351 411,22 -253 058,00 98 353,22

D FINANSOWANIE (P-R) -351 411,22 253 058,00 -98 353,22

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 604 588,78 253 058,00 5 857 646,78

z tego:

Emisja papierów wartościowych (931) 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

wolne środki, jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych (950)

1 104 588,78 253 058,00 1 357 646,78

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 956 000,00 0,00 5 956 000,00

z tego:

Spłata rat zaciągniętych kredytów (§992) 5 206 000,00 0,00 5 206 000,00

Wykup papierów wartościowych (obligacji) 

(§982)
750 000,00 0,00 750 000,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2016 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3122



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/145/2016

Rady Powiatu w Bochni 

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ Kwota

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 200 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 200 000,00 zł 

0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i służebności  1 500,00 zł 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  1 000 000,00 zł 

0760 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości

 198 500,00 zł 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 000,00 zł 

71015 Nadzór budowlany  1 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat  1 000,00 zł 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  500,00 zł 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  500,00 zł 

0970 Wpływy z różnych dochodów  500,00 zł 

852 POMOC SPOŁECZNA  3 200,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia  3 200,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat  3 200,00 zł 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  4 000,00 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  4 000,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat  4 000,00 zł 

OGÓŁEM  1 208 700,00 zł 

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3122


		2016-05-18T14:07:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




